怀化传化公路港物流有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021119900270653 577,241.27

传化公路港物流有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021119800060048 59.34

浙江数链科技有限公司[注] 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021119800059856 649,548.34

传化商业保理有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059788 6,043,459.76

传化保险经纪有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059939 6,270,690.27

传化支付有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059265 18,898,910.10

天津传化融资租赁有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059416 4,197,938.99

浙江传化陆鲸科技有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059389 2,236,501.89

杭州传化货嘀科技有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059664 2,592,617.33

杭州传金所互联网金融服务有限公司 中国工商银行股份有限公司浙江省分行营业部 1202021129800059540 998,477.07

合 计 1,478,006,516.06

[注]：浙江数链科技有限公司系原浙江陆港互通信息技术有限公司。

三、本年度募集资金的实际使用情况

（一）募集资金使用情况对照表

募集资金使用情况对照表详见本报告附件1。

（二）募集资金投资项目出现异常情况的说明

本公司募集资金投资项目未出现异常情况。

（三）募集资金投资项目无法单独核算效益的情况说明

本公司不存在募集资金投资项目无法单独核算效益的情况。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

本公司为提高募集资金使用效率，实现股东利益最大化，经谨慎研究，公司调整“实体公路港网络建设项目” 与“O2O物流网络平台

升级项目”的募集资金使用规划，将尚未投入该等项目的部分募集资金用于金华公路港项目、荆门公路港项目、沧州公路港项目、商丘公

路港项目、温州公路港项目、郑州公路港项目、包头公路港项目、合肥公路港项目、怀化公路港项目项目等9个实体公路港项目的建设开发，

以加快公路港实体网络的全国化布局。 变更的募集资金合计137,300.00万元，占募集资金总额的5.64%，具体如下：

单位：人民币万元

序号 投资项目

变更前承诺投

资金额

变更后承诺投资金

额

变更募集资金金

额

前次募集资金总

额

占比

1 杭州传化公路港项目 28,046.00 22,545.00 5,501.00

2 长沙传化公路港项目 78,573.00 59,236.00 19,337.00

3 淮安传化公路港项目 31,465.00 13,355.00 18,110.00

4 青岛传化公路港项目 9,834.00 8,634.00 1,200.00

5 O2O物流网络平台升级项目 227,902.00 134,750.00 93,152.00

合计 375,820.00 238,520.00 137,300.00 2,432,794.97 5.64%

公司2017年8月31日第六届董事会第六次（临时）会议、第六届监事会第四次（临时）会议、独立董事在审议相关材料后出具独立意

见，同意公司募集资金投资项目变更事项；公司独立财务顾问国泰君安证券股份有限公司经核查后出具了《国泰君安证券股份有限公司

关于传化智联股份有限公司募集资金投资项目变更的核查意见》，同意公司募集资金投资项目变更事项；公司2017年9月19日召开2017年

度第四次临时股东大会审议通过了公司募集资金投资项目变更事项。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

报告期内，本公司募集资金使用及披露不存在重大问题。

附件：1.�募集资金使用情况对照表

2.�变更募集资金投资项目情况表

特此公告。

传化智联股份有限公司董事会

2018年8月21日

附件1

募集资金使用情况对照表

2018年1-6月

编制单位：传化智联股份有限公司 单位：人民币万元

募集资金总额 2,432,794.97[注1]

本年度投入募集资金总

额

已累计使用募集资金总额：2,305,336.91[注1]

报告期内变更用途的募集资金总额 0.00

已累计投入募集资金总

额

各年度使用募集资金总额：

2015年：2,000,000.00[注1]

2016年：168,383.79

2017年：89,846.10

2018年1-6月：47,107.02

累计变更用途的募集资金总额 137,300.00

累计变更用途的募集资金总额比例 5.64%

承诺投资项目

和超募资金投

向

是否

已变更

项目

（含部

分变

更）

募集资金

承诺投资

总额

调整后

投资总额

(1)

本年度

投入金额

截至期末

累计投入

金额

(2)

截至期末

投资进度

(%)

(3)＝(2)/(1)

项目达到预

定

可使用状态

日期

本年度

实现的效

益

是否达

到预计

效益

项目可行

性是否发

生

重大变化

承诺投资项目

1. 实体公路港

网络建设项目

小计

222,

348.00

315,

500.00

26,

108.66

218,

634.89

69.30 7,919.02 否

杭州传化公路

港项目

是 28,046.00 22,545.00 625.71 21,722.42 96.35 2016年6月 2,099.05 否

泉州传化公路

港项目

否 14,993.00 14,993.00 0.00 14,993.00 100.00 2016年7月 126.25 否

衢州传化公路

港项目

否 21,522.00 21,522.00 0.00 21,522.24 100.00 2016年11月 -125.08 [注2] 否

南充传化公路

港项目

否 28,642.00 28,642.00 0.00 28,642.00 100.00 2015年9月 971.99 否

重庆沙坪坝传

化公路港项目

否 9,273.00 9,273.00 23.54 9,109.77 98.24 2017年6月 -387.74 [注2] 否

长沙传化公路

港项目

是 78,573.00 59,236.00 844.92 59,237.08 100.00 2017年6月 212.23 否

淮安传化公路

港项目

是 31,465.00 13,355.00 16.28 13,354.69 100.00 2017年6月 -102.23 [注2] 否

青岛传化公路

港项目

是 9,834.00 8,634.00 995.02 6,026.30 69.80 2017年3月 5,100.76 否

金华公路港项

目

是 12,704.02 3,988.61 7,658.61 60.28 2017年12月 -584.03 [注2] 否

荆门公路港项

目

是 16,290.27 4,070.28 5,326.02 32.69 2017年9月 -48.05 [注2] 否

沧州公路港项

目

是 27,000.02 2,052.52 4,160.19 15.41 2018年6月 -321.8 [注2] 否

商丘公路港项

目

是 10,245.72 3,926.83 7,426.66 72.49 2017年12月 -271.76 [注2] 否